ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 24 年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 小 野 裕 章

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は平成 24 年２月６日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記の通り決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

   株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社グループの商品・サービスの利便性を

理解していただくこと、ならびに当社株式への投資の魅力を向上させ、多くの株主様に中長期的

に保有して頂く事を目的としております。

２．株主優待制度の内容

(1) 対象株主様

毎年９月末日及び３月末日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100 株）以上保有の株

主を対象といたします。

(2) 優待内容

当社グループのサービスを株主優待にてご提供する「グリムス株主優待」を実施いたします。

■指定する期間に新たにグリムスプレミアムウォーターにお申込みをされた株主様

以下に記載した優待品のいずれか一方をお選び頂けます。

①10,000 円分の商品券をプレゼント

②グリムスプレミアムウォーター３ヶ月間無料（４パック：17,600 円相当）

■すでにグリムスプレミアムウォーターをご利用中の株主様

新規ご契約者１名ご紹介につき商品券 5,000 円を株主様と新規契約者様にプレゼント

                   ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

(3) 贈呈時期及び方法

株主優待（券）の贈呈は、毎年９月末日現在の株主名簿に記載された株主様へは 11 月下旬頃、

３月末日現在の株主名簿に記載された株主様へは定時株主総会終了後の６月下旬頃の発送を予

定しております。

※詳細につきましては、当社ホームページに掲載する予定です。

３．株主優待の開始時期

平成 24 年３月末日現在の株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

４．プレミアムフジについて

当社子会社である株式会社グリムスプレミアムウォーターは、ミネラルウォーターの宅配を行

うウォーターサーバー事業を行っております。宅配している「プレミアムフジ」は、富士山で採

水出来る限界点（標高 1,000M）にあるメーカープラントにて製造されている非加熱天然水です。

「プレミアムフジ」は、原水の品質の高さと品質管理ノウハウにより非加熱処理を行っているた

め、溶存酸素が失われない天然水本来の味を維持しており、また、硬度 21mg/L の軟水のため乳児

のミルクにも使用できるといった利用用途の幅広さもあります。

以上

（本件に関するご照会先 ＩＲ部 電話 ０３－５７６９－３５００）

プレミアムフジについて

最高品質の天然水をお届けいたします。
原水の品質の高さと品質管理ノウハウにより非加熱処理を行っている、非加熱天然水

「プレミアムフジ」。溶存酸素が失われない天然水本来の味を維持しつつ、利用用途の

幅広さもあります。ご家庭でも、最高品質の天然水をお楽しみいただくことにより、健康・

安全面において社会に貢献することを目指してまいります。

一 般 消 費 者 向けサービス

株式会社グリムスプレミアムウォーター
http://www.gremz-pwater.co. jp/

世界最高水準のミネラルバランスで美容と健康をサポート

バナジウム
85µg/lv 亜鉛

190µg/lzn カルシウム
5.7mgCa
マグネシウム
1.9mgMg

ナトリウム
5.2mgNa
カリウム
0.7mgk

メーカー
採水工場

他社
採水工場

富士山
バナジウム水脈

開発可能限界区間
（標高1,000ｍ）

玄武岩層
玄武岩層

5合目付近

7層玄武岩層のうち、4層を貫通
地下273mより採水

栄養成分表示（1,000mlあたり）

●採水地 プレミアムフジはその名の通り、富士山で採水できる限界点（開発可能限界区間）に自社プラントを建設、標高
1,000m、地下273mから汲み上げた、富士山の中でも「入手困難な最高品質クラスの非加熱天然水」です。

●成　分 7層の玄武岩層がもたらす栄養成分と、水のおいしさに重要な亜鉛と溶存酸素は世界最高水準です。

●バナジウム
1987年にアメリカでインスリン効果があるという研究報告が発表され、
血糖値や尿酸値の降下作用のみならず、中性脂肪、コレステロール
値の減少、また長期間定期的に飲用することにより健康増進、体力
維持に高い効果が期待されます。

●亜鉛
亜鉛は、タンパク質の合成や骨の発育などに欠かすことのできない必須
ミネラルです。新陳代謝を良くし、免疫力を高め、カルシウムなどと同様に、
ぜひ摂っていただきたい栄養成分の一つです。亜鉛が不足すると、味覚
障害や発育不全、機能性障害などを引き起こすといわれています。有害
物質をとらえて、毒性を抑え、排泄させるタンパク質の誘導役でもあり、美
容にも良く「髪の潤い」や「肌の張りを保つ」ためにも重要とされています。

ウォーターサーバーについて

ウォーターサーバーラインアップ

ご質問・ご注文　株式会社グリムスプレミアムウォーター

Pink×Black Gray×Black Blue×Black Pink×White Gray×White Blue×White

お電話でのお問い合わせの場合
0120-974-009
カスタマーサポートセンター（営業時間）11：00〜18：00

メールでのお問い合わせの場合
cs@gremz-pwater.co.jp

1  衛生的で安心

品質低下の原因となる外気に触
れない構造で、採れたての鮮度を
キープします。外気が入る広く普
及しているボトルとは違い、雑菌
による品質低下の心配がなく、開
封後も安心してお召し上がりいた
だけます。

無菌エアレスパック

3  スッキリ片付く

小さくたたんでそのまま家庭用不
燃ゴミとして捨てられるので、お手
間もかかりません。市場に出回っ
ているガロンボトルや市販のペッ
トボトルのようにかさばらないのも
魅力の一つです。

使い捨てパック

2  軽くて簡単

市場に出回っているボトルは12ℓ入り
の12kg。プレミアムフジは女性や高
齢の方々にもラクに取り付け・交換し
ていただけるように７ℓ入りパックを採
用。ホルダーにパックを入れてウォー
ターサーバーにセットするだけで、すぐ
に天然水をお楽しみいただけます。

最軽量7リットル

4  おしゃれ

プレミアムフジのウォーターサー
バーは、6種類のサーバーカラ―
からお選びいただけます。おしゃ
れでコンパクトなサーバー1台で、
冷水（約5℃）、温水（約90℃）を
いつでもご利用いただけます。

選べるデザイン

	株主優待 20120204.pdf
	12825080_グリムス様_HP掲載用